
Rua Oreste Bozelli, 1165 
Centro • 15990-900 • Matão-SP 

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO 

Secretaria de Administração e Finanças 
Departamento de Compras e Suprimentos 

 

 
 

 

 

“EXTRATO DE CONTRATO” 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 019/2022 – CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: LUZ FORTE CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA. – ME. 
VALOR CONTRATADO: R$ 429.857,81. 
TERMO: Assinado aos 12 de dezembro de 2022. 
PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Implantação e Posteamento, Rede 
Secundária com Medição de Energia Elétrica Padrão CPFL, Sistema de Aterramento, 
Conjunto de Iluminação Pública, para a Via Augusto Bambozzi – Etapa 2 e 3, com 
fornecimento de material, mão de obra e tudo o necessário à sua perfeita execução, para a 
Secretaria de Serviços Públicos e Manutenção da Prefeitura de Matão/SP. 
PROPONENTES: 01. 

 

COMPRA DIRETA – CONTRATO N.º 552/2022 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. 
TERMO: Assinado em 12 de dezembro de 2022. 
VALOR CONTRATADO: R$ 12.000,00. 
PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Análise e Assessoria dos 
projetos do empreendimento CEC – Centro de Educação Complementar, no âmbito do produto 
“CAIXA Políticas Públicas, para o Departamento de Educação da Secretaria Municipal de Educação 
e Cultura da Prefeitura Municipal de Matão. 
 

Palácio da Independência, 15 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 

JACQUELINE MARQUES SANTOS DE MATTOS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 


